
 
          Ferrovie della Calabria S.r.l. 
               Società di Servizi di Trasporto Pubblico 

 
 

 
 

SETTORI SPECIALI 

Esito Procedura G22-09 

 “Affidamento del servizio di trasporto rotaie tipo 36UNI in barre da 12m e deviatoi tipo 36UNI u.s” 

CIG: 9277821C15 

  
La gara (Dossier G22-09) si è esperita con procedura negoziata ai sensi del D.L. 77/2020 

convertito in legge 120/2020. Il criterio di aggiudicazione è stato, ex art. 95, quello del minor prezzo.  
La procedura di ché trattasi sono stati invitati a mezzo piattaforma telematica gli operatori 

iscritti all’albo fornitori per la categoria merceologica di riferimento. 
Hanno fatto pervenire offerta valida, entro i termini previsti della procedura, i seguenti 

operatori economici: 
- Egea Global Services S.r.l.: importo complessivo offerto è pari ad Euro 45.582,00 oltre Iva; 
- L'Autodemolizione Sas di Pellegrini Massimo & C.: importo complessivo offerto è pari ad Euro 

28.001,93 oltre Iva. 
Pertanto, Ferrovie della Calabria Srl ha proceduto ad aggiudicare in data 27/10/2022 con nota 

AU/7261 al concorrente - L'Autodemolizione Sas di Pellegrini Massimo & C.(P.I. 03679190797) con sede 
in Caccuri(KR). 

Le attività avranno inizio, al termine delle dovute verifiche, con la stipula del contratto e 
avranno durata di 60gg.     

 

Catanzaro, 27 Ottobre 2022                      

 

               Il Direttore Trasporto Ferroviario 

        Ing. Santo Marazzita 

 

 


